
Limietwedstrijd Arethusa Oss 
OZ&PC Arethusa 
Oss 7-12-2014 

Limietwedstrijd Arethusa Oss - zondag 7 december 2014 om 13:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:30u 

1. 400m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lotte Langenhoff (Zeester Meerval, 199602580)  

2. Lieke Smeets (Psv, 200301306)  

2. 400m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jan-Willem Topfer (Psv, 200101825)  

2. Mathijs Verdonck (Psv, 200101685)  

3. Timo Spaans (Psv, 200201087)  

4. Paul van den Heuvel (Arethusa, 197000441)  

3. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Serina Damen (Psv, 200100228)  

2. Mariëlle van Gemert (Arethusa, 196900944)  

3. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

4. Sinne Alkema (Arethusa, 199904226)  

5. Sarah Vandeursen (Zeester Meerval, 200100444)  

6. Renske Dalm (Psv, 200301336)  

7. Fleur Kalberg (Arethusa, 199904228)  

8. Sterre van de Goor (Arethusa, 200102168)  

9. Mila Maas (Psv, 200302966)  

10. Ronica Lolo (Psv, 200301762)  

05:08.16(+85)
50m 00:31.66 31,66 150m 01:46.56 38,22 250m 03:10.80 46,27 350m 04:32.50 36,22
100m 01:08.34 36,68 200m 02:24.53 37,97 300m 03:56.28 45,48  

07:15.03(+70)
50m 00:47.14 47,14 150m 02:42.43 51,36 250m 04:35.21 61,28 350m 06:27.13 51,07
100m 01:51.07 63,93 200m 03:33.93 51,50 300m 05:36.06 60,85  

05:18.63
50m 00:33.00 33,00 150m 01:54.86 43,68 250m 03:22.36 44,03 350m 04:44.39 37,21
100m 01:11.18 38,18 200m 02:38.33 43,47 300m 04:07.18 44,82  

05:25.52(+71)
50m 00:35.04 35,04 150m 01:58.01 41,12 250m 03:24.73 45,69 350m 04:49.63 38,08
100m 01:16.89 41,85 200m 02:39.04 41,03 300m 04:11.55 46,82  

05:36.39(+77)
50m 00:35.21 35,21 150m 02:02.68 43,39 250m 03:32.63 47,80 350m 05:00.10 39,68
100m 01:19.29 44,08 200m 02:44.83 42,15 300m 04:20.42 47,79  

05:37.46(+78)
50m 00:35.87 35,87 150m 02:00.83 42,89 250m 03:31.50 46,81 350m 04:59.33 40,02
100m 01:17.94 42,07 200m 02:44.69 43,86 300m 04:19.31 47,81  

01:24.26(+73)
50m 00:39.54 39,54      

01:27.77(+64)
50m 00:41.34 41,34      

01:28.97(+64)
50m 00:41.95 41,95      

01:29.04(+70)
50m 00:40.59 40,59      

01:29.74(+70)
50m 00:42.60 42,60      

01:29.90
50m 00:41.35 41,35      

01:32.47(+69)
50m 00:42.77 42,77      

01:35.41
50m 00:44.19 44,19      

01:41.17
50m 00:46.95 46,95      

01:42.16



11. Suze van Bergen (Arethusa, 200303642)  

DIS. Denis Brakel (Psv, 200203568)  

4. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Djurre Stoové (Psv, 199901555)  

2. Jimmy Pieck (Zeester Meerval, 200004179)  

3. Luka Bouwman (Psv, 200201119)  

4. Wout van Dijk (Dbd, 196200145)  

5. Stan de Swart (Psv, 200300535)  

6. Sip Beckmann (Psv, 200202019)  

7. Jep van Gemeren (Arethusa, 200201455)  

8. Rick de Kort (Wzv, 200203163)  

9. Jasper van Gessel (Wzv, 200303691)  

5. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Dian van Leeuwen (Psv, 199803838)  

2. Alena Kutuzova (Psv, 200005206)  

3. Eline Slabbers (Arethusa, 200001614)  

4. Puck Schrover (Psv, 200003850)  

5. Isabel van Hees (Arethusa, 200003142)  

6. Gabriela Topfer (Psv, 200301764)  

7. Wiecke v.d. Put (Psv, 200002818)  

8. Selina Janssen (Neptunus'58, 199905974)  

9. Marte van Broekhoven (Wzv, 200201888)  

10. Lieke Smeets (Psv, 200301306)  

11. Sophie Albers (Arethusa, 200300990)  

12. Kyara Damen (Psv, 200300138)  

50m 00:48.15 48,15      

01:46.41(+89)
50m 00:50.60 50,60      

00:00.00

01:10.44(+75)
50m 00:32.95 32,95      

01:15.09(+71)
50m 00:34.82 34,82      

01:25.18
50m 00:40.07 40,07      

01:27.85(+106)
50m 00:40.92 40,92      

01:31.92(+65)
50m 00:43.49 43,49      

01:44.11
50m 00:48.45 48,45      

01:48.12
50m 00:50.68 50,68      

01:50.50(+81)
50m 00:50.98 50,98      

02:21.35
50m 01:05.57 65,57      

01:11.80(+74)
50m 00:35.21 35,21      

01:14.17(+77)
50m 00:35.84 35,84      

01:15.43(+83)
50m 00:36.95 36,95      

01:16.13(+72)
50m 00:37.30 37,30      

01:16.25(+71)
50m 00:37.54 37,54      

01:18.85(+75)
50m 00:37.76 37,76      

01:21.96(+72)
50m 00:39.13 39,13      

01:22.78(+77)
50m 00:39.20 39,20      

01:24.46(+69)
50m 00:41.48 41,48      

01:32.09(+71)
50m 00:44.73 44,73      

01:32.33(+68)
50m 00:45.11 45,11      

01:32.71(+69)



13. Isa Maassen (Psv, 200303528)  

14. Denis Brakel (Psv, 200203568)  

6. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Brian van Gennip (Zeester Meerval, 200003573)  

2. Aidan Andersen (Psv, 200302829)  

3. Yuri Wasser (Psv, 200301327)  

7. 50m vlinderslag -  
8 - 10 jaar  

1. Audrey Pieck (Zeester Meerval, 200401378)  

2. Kim Servaas (Psv, 200400836)  

3. Naomi Janssen (Neptunus'58, 200401816)  

4. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

5. Koen Vissers (Psv, 200401429)  

6. Isabel van Gessel (Wzv, 200501732)  

7. Whitney Odunze (Psv, 200402704)  

8. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

9. Kenzie van Doormalen (Psv, 200501798)  

10. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

11. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

DIS. Floor Brakel (Psv, 200402658)  

DIS. Arsény-Léon Kourzanov (Psv, 200401417)  

71. 100m vlinderslag -  
8 - 10 jaar  

1. Sterre Hendriks (Psv, 200401288)  

2. Luuk van Rooij (Psv, 200400581)  

3. Sanne Lukken (Psv, 200400030)  

4. David Groenewegen (Psv, 200400469)  

8. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lisanne van Gennip (Zeester Meerval, 199701444)  

2. Sandra Schellekens (Neptunus'58, 198503416)  

3. Renske Dalm (Psv, 200301336)  

5. Ronica Lolo (Psv, 200301762)  

9. 50m vlinderslag - Heren 

50m 00:45.22 45,22      

01:41.31(+112)
50m 00:46.78 46,78      

01:46.23(+72)
50m 00:53.01 53,01      

01:18.32(+76)
50m 00:38.84 38,84      

01:21.83(+82)
50m 00:40.27 40,27      

01:31.68(+68)
50m 00:44.73 44,73      

00:41.77(+64)

00:43.33(+76)

00:45.11(+100)

00:47.32

00:48.14(+94)

00:53.00

00:53.65(+76)

00:55.42

01:01.87

01:02.07

01:02.30

00:00.00

00:00.00

01:22.15
50m 00:36.57 36,57      

01:23.29
50m 00:38.26 38,26      

01:26.33(+79)
50m 00:38.98 38,98      

01:30.99(+63)
50m 00:40.53 40,53      

00:33.09(+84)

00:34.36(+82)

00:40.57

00:46.24(+76)



vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jimmy Pieck (Zeester Meerval, 200004179)  

2. Kelmar van Meurs (Dbd, 199503887)  

3. Pim de Crom (Neptunus'58, 199900361)  

DIS. Jasper van Gessel (Wzv, 200303691)  

10. 100m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Audrey Pieck (Zeester Meerval, 200401378)  

2. Raphaëlla Hilda van Doormalen (Psv, 200402070)  

3. Whitney Odunze (Psv, 200402704)  

4. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

5. Dieuwertje van den Heuvel (Arethusa, 200400098)  

6. Isabel van Gessel (Wzv, 200501732)  

7. Casper Spaans (Psv, 200600269)  

8. Lars Servaas (Psv, 200600377)  

9. Juul Beckmann (Psv, 200402046)  

10. Daphne Damen (Psv, 200501536)  

11. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

12. Annabelle Driessen (Psv, 200501822)  

13. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

11. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Puck Schrover (Psv, 200003850)  

2. Luca van Gemert (Arethusa, 200101636)  

3. Famke Slabbers (Arethusa, 200200100)  

4. Hannah Franssen (Psv, 200202646)  

5. Sarah Vandeursen (Zeester Meerval, 200100444)  

6. Selina Janssen (Neptunus'58, 199905974)  

7. Wiecke v.d. Put (Psv, 200002818)  

00:30.57(+74)

00:31.98(+76)

00:34.28(+87)

00:00.00

01:19.71(+81)
50m 00:37.95 37,95      

01:24.60
50m 00:39.43 39,43      

01:28.37
50m 00:42.16 42,16      

01:28.47
50m 00:41.84 41,84      

01:31.69
50m 00:43.39 43,39      

01:33.05
50m 00:46.28 46,28      

01:33.80(+85)
50m 00:41.11 41,11      

01:37.70
50m 00:44.83 44,83      

01:38.10
50m 00:45.56 45,56      

01:41.46
50m 00:46.84 46,84      

01:44.36
50m 00:47.85 47,85      

01:51.52(+85)
50m 00:52.53 52,53      

02:05.54

01:06.10(+77)
50m 00:31.14 31,14      

01:07.28(+69)
50m 00:32.16 32,16      

01:07.38
50m 00:32.04 32,04      

01:07.69(+68)
50m 00:32.28 32,28      

01:09.50(+52)
50m 00:33.25 33,25      

01:09.81(+82)
50m 00:33.31 33,31      

01:10.93(+81)
50m 00:33.82 33,82      



8. Noa van Ieperen (Arethusa, 200001612)  

9. Eline Akkermans (Wzv, 200100588)  

10. Lynn Schepens (Dbd, 200105494)  

11. Mila Maas (Psv, 200302966)  

12. Lisa Lukken (Psv, 200200190)  

13. Kyara Damen (Psv, 200300138)  

14. Isa Maassen (Psv, 200303528)  

12. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tygo van Empel (Arethusa, 200100541)  

2. Bobby van Dijk (Dbd, 200200153)  

3. Ananye Achintye (Psv, 200202349)  

4. Brian van Gennip (Zeester Meerval, 200003573)  

5. Aidan Andersen (Psv, 200302829)  

6. Sip Beckmann (Psv, 200202019)  

7. Rick de Kort (Wzv, 200203163)  

13. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Dian van Leeuwen (Psv, 199803838)  

2. Isabel van Hees (Arethusa, 200003142)  

3. Alena Kutuzova (Psv, 200005206)  

4. Serina Damen (Psv, 200100228)  

5. Sasya van Hamersveld (Arethusa, 200201454)  

6. Sterre van de Goor (Arethusa, 200102168)  

7. Ilse Verhoef (Psv, 200302288)  

8. Meral Bakker (Arethusa, 200200788)  

9. Sanne Teeuwsen (Arethusa, 200300992)  

01:10.97(+71)
50m 00:34.46 34,46      

01:11.20
50m 00:33.89 33,89      

01:14.89
50m 00:35.89 35,89      

01:15.95(+78)
50m 00:36.25 36,25      

01:17.73(+72)
50m 00:36.30 36,30      

01:20.58
50m 00:38.44 38,44      

01:28.13(+86)
50m 00:42.50 42,50      

01:02.12(+75)
50m 00:29.16 29,16      

01:03.19(+73)
50m 00:29.19 29,19      

01:09.29(+68)
50m 00:33.23 33,23      

01:10.09
50m 00:33.47 33,47      

01:10.98
50m 00:33.32 33,32      

01:23.87
50m 00:40.25 40,25      

01:25.74(+78)
50m 00:42.23 42,23      

02:40.65
50m 00:35.67 35,67 100m 01:14.56 38,89 150m 02:04.53 49,97  

02:43.89(+75)
50m 00:34.95 34,95 100m 01:16.94 41,99 150m 02:06.30 49,36  

02:44.29(+76)
50m 00:34.62 34,62 100m 01:17.05 42,43 150m 02:05.65 48,60  

02:45.17(+72)
50m 00:35.90 35,90 100m 01:18.16 42,26 150m 02:06.92 48,76  

02:53.46(+65)
50m 00:39.90 39,90 100m 01:21.72 41,82 150m 02:15.96 54,24  

02:54.60(+78)
50m 00:37.49 37,49 100m 01:23.26 45,77 150m 02:15.66 52,40  

03:00.64(+41)
50m 00:38.47 38,47 100m 01:24.27 45,80 150m 02:18.62 54,35  

03:04.63
50m 00:42.89 42,89 100m 01:27.76 44,87 150m 02:22.43 54,67  

03:06.48
50m 00:44.90 44,90 100m 01:30.87 45,97 150m 02:27.42 56,55  



10. Wynona van Gelder (Psv, 200301304)  

11. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

12. Mila Maas (Psv, 200302966)  

13. Renske Dalm (Psv, 200301336)  

14. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Djurre Stoové (Psv, 199901555)  

2. Jimmy Pieck (Zeester Meerval, 200004179)  

3. Lucas Peters (Psv, 200301325)  

4. Luka Bouwman (Psv, 200201119)  

5. Stan de Swart (Psv, 200300535)  

6. Yuri Wasser (Psv, 200301327)  

15. 200m wisselslag -  
8 - 10 jaar  

1. Luuk van Rooij (Psv, 200400581)  

2. Sanne Lukken (Psv, 200400030)  

3. Kim Servaas (Psv, 200400836)  

4. Naomi Janssen (Neptunus'58, 200401816)  

5. Koen Vissers (Psv, 200401429)  

DIS. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

16. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sandra Schellekens (Neptunus'58, 198503416)  

2. Eline Akkermans (Wzv, 200100588)  

3. Lynn Schepens (Dbd, 200105494)  

4. Mila Maas (Psv, 200302966)  

5. Sanne Teeuwsen (Arethusa, 200300992)  

6. Kyara Damen (Psv, 200300138)  

03:07.86(+87)
50m 00:41.58 41,58 100m 01:28.79 47,21 150m 02:29.10 60,31  

03:09.46(+72)
50m 00:46.16 46,16 100m 01:34.42 48,26 150m 02:25.03 50,61  

03:10.30(+81)
50m 00:40.37 40,37 100m 01:28.78 48,41 150m 02:25.50 56,72  

03:19.43(+73)
50m 00:43.64 43,64 100m 01:40.80 57,16 150m 02:33.08 52,28  

02:27.45(+80)
50m 00:32.65 32,65 100m 01:10.69 38,04 150m 01:52.85 42,16  

02:31.19(+74)
50m 00:32.49 32,49 100m 01:11.34 38,85 150m 01:54.87 43,53  

02:44.59
50m 00:35.40 35,40 100m 01:18.47 43,07 150m 02:08.24 49,77  

02:46.10(+58)
50m 00:39.16 39,16 100m 01:23.32 44,16 150m 02:08.98 45,66  

02:49.58(+59)
50m 00:36.53 36,53 100m 01:19.23 42,70 150m 02:12.20 52,97  

03:17.92
50m 00:42.62 42,62 100m 01:33.73 51,11 150m 02:34.12 60,39  

02:49.73(+67)
50m 00:37.49 37,49 100m 01:20.35 42,86 150m 02:09.31 48,96  

03:05.56(+71)
50m 00:38.41 38,41 100m 01:28.79 50,38 150m 02:23.96 55,17  

03:16.50(+62)
50m 00:44.04 44,04 100m 01:32.64 48,60 150m 02:30.28 57,64  

03:37.25(+89)
50m 00:47.72 47,72 100m 01:43.04 55,32 150m 02:47.57 64,53  

03:42.29
50m 00:51.44 51,44 100m 01:48.24 56,80 150m 02:52.98 64,74  

00:00.00(+65)

01:19.92(+86)
50m 00:36.04 36,04      

01:24.43(+62)
50m 00:38.31 38,31      

01:34.44(+63)
50m 00:44.94 44,94      

01:36.02(+78)
50m 00:45.37 45,37      

01:36.34
50m 00:43.92 43,92      

01:37.23
50m 00:43.31 43,31      



17. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Mathijs Verdonck (Psv, 200101685)  

2. Lucas Peters (Psv, 200301325)  

3. Ananye Achintye (Psv, 200202349)  

4. Rick de Kort (Wzv, 200203163)  

18. 100m schoolslag -  
8 - 10 jaar  

1. Audrey Pieck (Zeester Meerval, 200401378)  

2. David Groenewegen (Psv, 200400469)  

3. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

4. Arsény-Léon Kourzanov (Psv, 200401417)  

5. Floor Brakel (Psv, 200402658)  

6. Whitney Odunze (Psv, 200402704)  

7. Lars Servaas (Psv, 200600377)  

8. Casper Spaans (Psv, 200600269)  

9. Isabel van Gessel (Wzv, 200501732)  

10. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

11. Annabelle Driessen (Psv, 200501822)  

12. Juul Beckmann (Psv, 200402046)  

13. Kenzie van Doormalen (Psv, 200501798)  

14. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

19. 50m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Sterre Hendriks (Psv, 200401288)  

2. Raphaëlla Hilda van Doormalen (Psv, 200402070)  

3. Dieuwertje van den Heuvel (Arethusa, 200400098)  

4. Naomi Janssen (Neptunus'58, 200401816)  

5. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

6. Daphne Damen (Psv, 200501536)  

01:14.25(+74)
50m 00:33.87 33,87      

01:17.85(+67)
50m 00:37.89 37,89      

01:19.42
50m 00:37.16 37,16      

01:48.77
50m 00:49.80 49,80      

01:32.06(+85)
50m 00:43.77 43,77      

01:34.72
50m 00:44.71 44,71      

01:44.17(+66)
50m 00:47.24 47,24      

01:47.96(+85)
50m 00:51.82 51,82      

01:49.35
50m 00:51.75 51,75      

01:49.61
50m 00:52.57 52,57      

01:56.01
50m 00:54.39 54,39      

01:57.15
50m 00:56.15 56,15      

01:57.80
50m 00:56.98 56,98      

01:58.90
50m 00:56.32 56,32      

01:59.44
50m 00:54.87 54,87      

02:00.69
50m 00:57.17 57,17      

02:07.19(+77)
50m 00:59.72 59,72      

02:07.58
50m 00:56.50 56,50      

00:31.76(+68)

00:37.18

00:40.32(+71)

00:41.01(+90)

00:44.94

00:45.43(+52)



20. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Puck Schrover (Psv, 200003850)  

2. Luca van Gemert (Arethusa, 200101636)  

3. Famke Slabbers (Arethusa, 200200100)  

3. Lisanne van Gennip (Zeester Meerval, 199701444)  

5. Serina Damen (Psv, 200100228)  

6. Selina Janssen (Neptunus'58, 199905974)  

7. Sarah Vandeursen (Zeester Meerval, 200100444)  

8. Hannah Franssen (Psv, 200202646)  

9. Eline Slabbers (Arethusa, 200001614)  

10. Noa van Ieperen (Arethusa, 200001612)  

11. Wynona van Gelder (Psv, 200301304)  

13. Renske Dalm (Psv, 200301336)  

14. Lieke Smeets (Psv, 200301306)  

15. Ronica Lolo (Psv, 200301762)  

16. Isa Maassen (Psv, 200303528)  

17. Sophie Albers (Arethusa, 200300990)  

21. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tygo van Empel (Arethusa, 200100541)  

2. Jimmy Pieck (Zeester Meerval, 200004179)  

3. Kelmar van Meurs (Dbd, 199503887)  

4. Pim de Crom (Neptunus'58, 199900361)  

5. Lucas Peters (Psv, 200301325)  

6. Aidan Andersen (Psv, 200302829)  

7. Jep van Gemeren (Arethusa, 200201455)  

22. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Dian van Leeuwen (Psv, 199803838)  

2. Alena Kutuzova (Psv, 200005206)  

3. Sinne Alkema (Arethusa, 199904226)  

4. Ilse Verhoef (Psv, 200302288)  

5. Gabriela Topfer (Psv, 200301764)  

6. Sasya van Hamersveld (Arethusa, 200201454)  

00:29.74(+77)

00:30.48(+58)

00:30.58

00:30.58(+79)

00:30.60(+72)

00:30.93(+64)

00:30.96(+77)

00:31.20(+72)

00:31.38

00:31.46(+73)

00:32.54

00:34.91(+71)

00:35.28(+65)

00:37.80(+64)

00:37.94(+79)

00:38.12(+59)

00:28.18

00:28.44

00:28.60

00:30.00(+83)

00:30.95

00:31.00(+75)

00:35.99(+63)

04:56.25(+71)
50m 00:33.63 33,63 150m 01:48.00 37,46 250m 03:03.79 37,91 350m 04:20.16 37,85
100m 01:10.54 36,91 200m 02:25.88 37,88 300m 03:42.31 38,52  

05:04.18(+78)
50m 00:35.81 35,81 150m 01:53.03 38,99 250m 03:10.74 38,68 350m 04:27.23 38,10
100m 01:14.04 38,23 200m 02:32.06 39,03 300m 03:49.13 38,39  

05:36.30
50m 00:37.44 37,44 150m 02:02.69 42,64 250m 03:28.45 43,09 350m 04:55.89 43,92
100m 01:20.05 42,61 200m 02:45.36 42,67 300m 04:11.97 43,52  

05:37.97(+55)
50m 00:36.90 36,90 150m 02:02.82 44,10 250m 03:30.38 44,22 350m 04:58.86 43,74
100m 01:18.72 41,82 200m 02:46.16 43,34 300m 04:15.12 44,74  

05:38.26(+63)
50m 00:35.62 35,62 150m 02:00.38 43,89 250m 03:27.35 44,16 350m 04:54.66 43,89
100m 01:16.49 40,87 200m 02:43.19 42,81 300m 04:10.77 43,42  

05:41.90



7. Marte van Broekhoven (Wzv, 200201888)  

8. Lisa Lukken (Psv, 200200190)  

9. Fleur Kalberg (Arethusa, 199904228)  

23. 400m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jan-Willem Topfer (Psv, 200101825)  

2. Bobby van Dijk (Dbd, 200200153)  

3. Timo Spaans (Psv, 200201087)  

4. Brian van Gennip (Zeester Meerval, 200003573)  

5. Ananye Achintye (Psv, 200202349)  

6. Wout van Dijk (Dbd, 196200145)  

50m 00:37.71 37,71 150m 02:05.52 44,56 250m 03:34.56 44,04 350m 05:02.39 42,95
100m 01:20.96 43,25 200m 02:50.52 45,00 300m 04:19.44 44,88  

05:44.28
50m 00:38.29 38,29 150m 02:05.32 44,07 250m 03:34.43 45,05 350m 05:03.47 44,12
100m 01:21.25 42,96 200m 02:49.38 44,06 300m 04:19.35 44,92  

05:58.42(+64)
50m 00:38.95 38,95 150m 02:08.71 45,38 250m 03:41.76 46,90 350m 05:14.85 46,24
100m 01:23.33 44,38 200m 02:54.86 46,15 300m 04:28.61 46,85  

06:05.76(+69)
50m 00:38.49 38,49 150m 02:07.18 45,56 250m 03:41.81 47,65 350m 05:15.56 45,99
100m 01:21.62 43,13 200m 02:54.16 46,98 300m 04:29.57 47,76  

04:52.83(+79)
50m 00:33.15 33,15 150m 01:46.69 37,19 250m 03:03.30 38,42 350m 04:18.25 36,48
100m 01:09.50 36,35 200m 02:24.88 38,19 300m 03:41.77 38,47  

05:05.77(+72)
50m 00:33.11 33,11 150m 01:50.75 39,22 250m 03:09.75 39,41 350m 04:28.45 39,72
100m 01:11.53 38,42 200m 02:30.34 39,59 300m 03:48.73 38,98  

05:07.43(+75)
50m 00:34.16 34,16 150m 01:51.68 39,55 250m 03:11.66 40,09 350m 04:31.07 39,59
100m 01:12.13 37,97 200m 02:31.57 39,89 300m 03:51.48 39,82  

05:09.37(+87)
50m 00:35.03 35,03 150m 01:52.36 39,09 250m 03:12.26 39,82 350m 04:32.50 40,63
100m 01:13.27 38,24 200m 02:32.44 40,08 300m 03:51.87 39,61  

05:26.47
50m 00:36.72 36,72 150m 02:01.66 42,65 250m 03:27.30 43,09 350m 04:49.44 40,77
100m 01:19.01 42,29 200m 02:44.21 42,55 300m 04:08.67 41,37  

05:44.45(+102)
50m 00:37.21 37,21 150m 02:03.52 44,33 250m 03:33.71 44,89 350m 05:02.70 44,74
100m 01:19.19 41,98 200m 02:48.82 45,30 300m 04:17.96 44,25  


